
Produktpaß - Produktinformationen NEU:  22.02.2016

Anschrift des Herstellers/Importeurs: garmo AG, Ulmer Str. 181 - 191, D-70188 Stuttgart

Genußtauglichkeitskennzeichen:           DE-BW-004-EG Made in Germany

Herst.:  400015 / 2245744 geändert:   07.11.2016 

Art. Nr.:     0393                                         Marke:     Sirtakis Warennummer:       04069092

Name:  Sirtakis - Käsewürfel 45% Fett i.Tr.  14 x 14mm 1,8kg Eimer

Produktbeschreibung: Käse gewürfelt aus Kuhmilch in Salzlake 45% Fett i. Tr. 

Deklaration:  Verkehrsbezeichnung - Käsewürfel in Salzlake  

Zutatenliste (gemäß LMIV): pasteurisierte Kuhmilch, Speisesalz, mikrobielles Lab, Milchsäurekulturen 

Sprachen: DE

Restlaufzeit: 60 Tage  

Temperaturangabe:  Ungeöffnet bei +4°C - +8°C mindestens haltbar bis: siehe Deckelrand 

Chemische Anforderung                   Nährwert je 100g per 30g *RM Allergene

Trockenmasse:                   40,0 - 46,0% Brennwert:             1073 KJ 321,9 KJ Kuhmilcheiweiß

Fettgehalt absolut:              17,0 - 22,0% 259 kcal 77,7 kcal 3,9% Lactose

Fett i.Tr.:                                45 - 49,9% Fett: 20,5g 6,2g 8,8%  

Wff:                                    68,0 - 75,0% davon ges.Fettsäuren: 13,9g 4,2g 20,9% Rückstände/ 

Salzgehalt:                             2,4 - 3,4% Kohlenhydrate: 0,4g 0,1g <1% Schadstoffe

PH - Werte:                                 < 5,0 davon Zucker: 0,4g 0,1g <1% gem. deutsch. 

Eiweiß: 18,5g 5,6g 11,1% Lebensmittelrecht

Salz: 3g 0,9g 15%

Gentechnisch veränderte Zutaten: * RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400KJ/2000kcal) 

GVO frei

(keine kennzeichnugnspflichtige Zutaten) frei von Gluten  

Mikrobiologische Anforderungen Angabe Normwert Warnwert

Escherichia Coli KbE / g 100      1 000

Hefen KbE / g 10 000 100 000

Schimmel KbE / g 1 000 10 000

Salmonellen in 25 g negativ positiv

Listeria monocytogenes in 25 g negativ positiv

Koagulase pos.Staphylococcen KbE / 0,1g < 1 > 1

Bacillus Cereus KbE / 0,1g < 1 > 1

EAN - Nr.    4002566003934 Verbrauchereinheit

Beschreibung:  Kunststoffeimer u. Deckel:    weiß 

Deckel: farbig bedruckt,  wiederverschließbar 

Materialausführung:    Eimer / Deckel:   PP

Füllgewicht: 3.000ge Würfelgröße: 14x14mm

Abtropfgewicht:       1.800g Die Würfelgröße kann

Taragewicht:   Eimer kompl. 131g bis zu 30% abweichen!

Bruttogewicht: Eimer kompl. 131g + 3.000g =  3.131g

Maße - Eimer mit Deckel    H 140 x B/T 200mm 

EAN - Nr.    4002566003934 Verkaufs- /Liefereinheit

Beschreibung:   Kunststoffeimer / Deckel weiß, wiederverschließbar, Deckel - farbig bedruckt

Inhalt / Nettogewicht pro Eimer:  1.800g

Taragewicht Verpackung:  Eimer kompl. =  131g

Maße - Eimer mit Deckel    Eimer kompl. 131g + 3.000g =  3.131g

Maße - LxBxH in mm:     H 140 x B/T 200mm 

Palettierung:

Beschreibung:  Europalette mit Stretchfoliensicherung (190g)

Liefereinheit pro Palette:         144 Eimer

Liefereinheiten pro Lage:          24 Eimer

Lagen pro Palette:                        6 Lagen

Nettogewicht pro Palette: 144 Eim. x 1.800g =  259,2kg

Bruttogewicht p.Palette (inkl.Pal.):  144 Eim. x 3.131g =  450,86kg + 21,34kg (Pal.-Taragewicht)= 472,2kg

Palettenmaße: (incl.Pal.)  L 1200 x B 800 x H 990mm  

Anz. der Pal. stapelbar:           1 Paletten - Transportetikett:   EAN - 128

Erstellt durch:

J.Paul, QM - garmo AG, Stuttgart Ausdruck vom:  02.12.2016


